
Fu1:.ure 
TECHNOLOGY 

SERVISNÍ SMLOUVA 

• SMLOUVA ČÍSLO  

uzavřená v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Smlouva") mezi 

• ZHOTOVITELEM 

Obchodní firma: FUTURELAB TECHNOLOGY s.r.o. 

Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3 

286 81631 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: CZ28681631 

Zápis v obch. rejstříku: zapsáno u MS v Praze oddíl C vložka 233870 

Bankovní spojení:  

• OSOBA POVĚŘENÁ K JEDNÁNÍ O VĚCECH SMLUVNÍCH: 

Jméno: Jiří Bartoš 

Funkce: jednatel společnosti 

• OSOBA POVĚŘENÁ K JEDNÁNÍ O VĚCECH TECHNICKÝCH: 

Jméno:  

Funkce: vedoucí servisního oddělení 

(dále jen „zhotovitel") na straně jedné 

a 

• OBJEDNATELEM 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 

Flemingovo náměstí 542/2, 166 10 Praha 6 

61388963 

CZ61388963 

Zápsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 

Bankovní spojení:   

• OSOBA POVĚŘENÁ K JEDNÁNÍ O VĚCECH SM LU VNÍCH : 

Jméno: RNDr. PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc. 

Funkce: ředitel 

• OSOBA POVĚŘENÁ K JEDNÁNÍ O VĚCECH TECHNICKÝCH: 

Jméno:  

Funkce: vedoucí technického útvaru 

(dále jen „objednatel") na straně druhé 

(společně dále též jen „účastníci", resp. „smluvní strany") 

FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. Olšanská 2643/la 130 00 Praha 3 IČ: 28681631 DIČ: CZ28681631 www.futurelab-technology.cz 



Fu1:.ur e 
TECHNOLOGY 

• ČLÁNEK 1- úvodní ustanoven í 

Touto smlouvou účastn íci upravují vzájemná práva a povinnosti v rámci závazkového vztahu, na jehož podkladu se zhotovitel 

zavazuje řádně, včas, s odbornou péčí a dle požadavků a potřeb objednatele provádět pro objednatele servisní činnosti, jak 

jsou blíže definovány zejména v čl. 1.1. níže (Servisní program), t edy revize dle doporučení výrobce (dále též „ servis"). 

Zhotovitel se zavazuje k plněn í sjednaných povinností ve smlouvou stanoveném rozsahu, kvalitě a termínech. Objednatel se 

zavazuje za tuto či nnost poskytovat zhotoviteli smluvenou úhradu podle podmínek obsažených dále v této smlouvě a 

k poskytování spolupráce nezbytné pro plnění smluvních povinností ze strany zhotovitele. 

1.1 Servisní programy 

Servisní programy představuj í ucelený soubor servisních č i nností a dalších s tím spojených plnění, určených k zajištění 

nezbytné podpory provozu zařízen í objednatele a jejich pravidelné údržby s cílem prodloužení životnost i přísl ušných zařízen í 

a zvýšení spolehlivost i j ej ich provozu. 

Soubor servisních činností a dalších plněn í spojených s poskytováním servisu ve vazbě na zařízen í ident ifikované v článku 1.1, 

souhrn ně nazývaný „Servisní program", j e identifikován takto: 

FUTURELAB TECHNOLOGY INDIVIDUAL 

Kompletní obsa h programu FUTURELAB TECHNOLOGY INDIVIDUAL: 

- servis v rozsahu dle Servisní karty    

- servisní pohotovost pro nástup technika    

- odstraněn í poruchy a zprovoznění zařízení    

- provoz servisní telefonické linky pro hlášení poruch  pracovní dny v době 8 - 17 h 

- telefonická technická asistence v pracovní dny v době 8 - 17h 

- zpětn é zavolání do 2 hodin od vyžádání služby v rámci t elefonické asistence 

- proškolení obsluhy zařízení l x ročně (v rámci profylaxe za řízení nebo dle potřeb zákazníka) 

- pravidelná prevent ivní prohlídka zařízení s vypracováním písemného protokolu lx v periodě 12 měs íců 

- vedení servisní karty 

1.2 Identifikace servisova ného zařízení 

Místo instalace servisovaných zařízen í: 

ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 

Flemingovo náměstí 542/2, 166 10 Praha 6 

etapa umístění popis termín počet 

1. digestoř se sníženým odtahem + řídící j ednotka 26.3.2020 - 25.5.2020 

2. digestoř se sníženým odtahem +řídící jednotka 1.10.2020 - 19.10.2020 

3. d igestoř se sníženým odtahem +řídící j ednotka 18.11.2020 - 29.11.2020 

1. digestoř se sníženým odtahem + ř ídící j ednotka 25.3.2021 - 24.5.2021 

2. digestoř se sn íženým odtahem + řídící j ednotka 30.9.2021 -18.10.2021 

3. digestoř se sn íženým odtahem + řídící jednotka 18.11.2021- 29.11.2021 

-------- --
FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. Olšanská 2643/la 130 00 Praha 3 IČ: 28681631 DIČ: CZ28681631 www.futurelab-technology.cz 



Fu1:.ure 
TECHNOLOGY 

2.1 Cena 

Cena za soubor servisních činností a da lších plnění spojených s poskytováním servisu ve vazbě na řádně identifikované 

servisované zařízení (typ zařízení, jeho výrobní číslo a místo instalace -viz Článek 1 „Úvodní ustanovení") je stanovena jako 

cena smluvní, a to celkem 1 996 500,00 Kč bez DPH, přičemž jednotlivé etapy jsou specifikovány níže. 

etapa umístění termín počet Cena ks Cena celkem 

bez DPH bez DPH 

1. 26.3.2020 - 25.5.2020 3 630,00 Kč 696 960,00 Kč 

2. 1.10.2020 -19.10.2020 3 630,00 Kč 206 910,00 Kč 

3. 18.11.2020 - 29.11.2020 3 630,00 Kč 94 380,00 Kč 

1. 25.3.2021- 24.5.2021 3 630,00 Kč 696 960,00 Kč 

2. 30.9.2021-18.10.2021 3 630,00 Kč 206 910,00 Kč 

3. 18.11.2021 - 29.11.2021 3 630,00 Kč 94 380,00 Kč 

Cena programu FUTURELAB TECHNOLOGY INDIVIDUAL zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se servisn ími činnostmi 

specifikovanými v čl. 1.1. smlouvy a v dalších navazujících ustanoveních smlouvy, tedy zejména: 

- veškeré náklady spojené s telefonickou technickou podporou 

- veškeré náklady spojené s garancí doby odstranění závady a veškeré náklady spojené s poskytnutím záruky na provedené 

opravy nebo výměny v rámci servisní činnosti 

-veškeré náklady spoj ené s proškolením obsluhy 

- veškeré náklady spojené s preventivními prohlídkami zařízení 

- veškeré náklady spojené s výjezdy na preventivní prohlídky zařízení (ki lometrovné a čas strávený na cestě) 

- veškeré náklady spojené s výjezdy na záruční opravy a údržbu zařízení (kilometrovné a čas strávený na cestě) 

- veškeré náklady na práci, spotřební materiál a náhradní díly v době zá ruky 

- veškeré náklady spojené s pojištěním odpovědnosti zhotovitele 

• ČLÁNEK 3 - Finanční podmínky poskytování servisu 

3.1 Cena stanovená touto smlouvou bude objednatelem hrazena na základě samostatné faktury- daňového dokladu, řádně 

vystaveného zhotovitelem vždy po ukončení jednotlivých etap vykonávaného servisu dle příslušného harmonogramu. V ceně 

jsou vždy zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s touto smlouvou a jejich plněním vznikly 

nebo vzniknou, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě písemně j inak. 

3.2 Pro splatnost faktury- daňového dokladu se stanovuje lhůta 30 dnů od data jejího doručení objednateli. V případě 

prodlení s úhradou oprávněně a řádně vystavené faktu ry má zhotovitel nárok na zaplacení zákonných úroků z prodlení. 

3.3 Faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti daňového dokladu. Platební povinnost objednatele se považuje za 

sp l něnou dnem, kdy je přís l ušná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele ů peněžn ího ústavu 

identifikovaného v záhlaví této smlouvy. 

3.4 V případě, kdy není řádně a oprávněně vystavená faktura - daňový doklad řádně uhrazena objednatelem v termínu dle 

bodu 3.2 této smlouvy ani přes písemnou upomínku zhotovitele, má zhotovitel právo pozastavit plnění předmětu této 

smlouvy dle jejího článku 2 na dobu, po kterou trvá objednatelovo prodlení, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak a to až 

do uhrazení příslušné faktury - daňového dokladu (odkladný účinek). 

3.5 Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v záhlaví t éto smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně 

způsobem umožňujícím dálkový přístup v sou ladu se zákonem o DPH. Zhotovitel proh lašuje, že ke dni podpisu této smlouvy 

není vůči němu správcem daně vydáno rozhodnutí o tom, že j e nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, že 

takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení takového řízení. Zhotovitel 

FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. Olšanská 2643/la 130 00 Praha 3 I Č: 28681631 DIČ: CZ28681631 www.futurelab-technology.cz 



FUl::..Uí S 
TECHNOLOGY 

se zavazuje, že bude-li vůči němu do doby splnění jeho povinnosti k odvodu daně z přidané hodnoty zahájeno řízen í směřující 

k rozhodnutí, že je nespolehlivým plátcem, tuto skutečnost objednateli neprodleně oznámí a uzavře s ním dodatek k této 

smlouvě. Obsahem takového dodatku bude nastavení postupů předjímaných § 109a zákona o DPH č i sjednání práva 

objednatele zadržet částku odpovídající výši zdanitelného plnění do doby splnění daňové povinnosti poskytovatele. Pro 

odstranění pochybností strany sjednávají, že za oznámení neprodleně učiněné je považováno takové oznámení, které je 

objednateli doručeno nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy rozhodná skutečnost nastala. Ukáže-li se prohlášení 

zhotovitele uvedené výše nepravdivým, dojde-li ke změně bankovního účtu či stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem a 

tuto skutečnost v rozporu s předchozími body tohoto článku smlouvy objednateli neoznámí, č i s ním ani následně neuzavře 

dodatek k této smlouvě, sjednávají strany právo objednatele postupovat v souladu s § 109a zákona o DPH a uhradit správci 

daně daň za zhotovitele. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením prohlášení a/nebo povinností dle 

tohoto článku ze strany zhotovitele. 

• ČLÁNEK 4 - Podmínky poskytování servisu 

4.1 Nahlášení poruchy 

Všechny poruchy jsou hlášeny vždy telefonicky na servisní linku: +  

Oprávnění pro předání požadavku na provedení servisního zásahu je určeno pro oprávněné osoby objednatele, specifikované 

v této smlouvě. 

V rámci nahlášení poruchy jsou vždy předávány základní identi fikační údaje: 

- název a sídlo objednatele 

- název a sídlo koncového uživatele 

- jméno oprávněné osoby, která poruchu hlásí 

- t elefonické a e-mailové spojení na oprávněnou osobu 

- datum a čas nahlášení poruchy 

- typ servisovaného za řízen í a jeho výrobní číslo 

- místo instalace zařízení (místo požadova ného servisního zása hu - adresa, číslo budovy, podlaží, místnosti) 

- základní popis poruchy 

4.2 Nástup k servisnímu zásahu 

Závazná doba pro nástup technika k za početí činností vedoucích k odstra nění poruchy je   od nahlášení 

poruchy. Servisní technik se dostaví nejpozději ve stanovenou dobu na místo určení specifikované objednatelem v rámci 

řádného nahlášení poruchy. Tato doba je maximální a platí pro celé území české republiky. 

4.3 Odstranění závady 

Závady na zařízeních j sou řešeny výměnou nebo opravou vadného dílu, a to na základě nejprve předložen í cenové nabídky 

Zhotovitele a následném řádném objednání Objednatelem. Vadné díly po opravě, resp. jejich výměně, jsou majetkem 

zhotovitele. V případě poruchy a následné výměny d ílů zajišťuje zhotovitel jejich řádnou ekologickou likvidaci. 

4.4 Profylaktická prohlídka digestoře 

Jednotlivé úkony prováděné v rámci profylaktické prohlídky (pokud je zařízen í danými prvky vybaveno) jsou podrobně 

specifikovány v příloze č. 1 smlouvy (viz. Servisní karta) 

4.5 Telefonická asistence 

FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. Olšanská 2643/la 130 00 Praha 3 IČ: 28681631 DIČ: CZ28681631 www.futurelabtechnology.cz 



Fu1:..ur e 
TECHNOLOGY 

Telefonická asistence zahrnuje v pracovní dny od 08:00 do 17:00 hodin neomezenou asistenci kvalifikovaných pracovníků 

zhotovitele při řešení problémů souvisejících s provozováním servisovaných zařízení. Asistence je určena pro oprávněné 

osoby objednatele, které mají možnost obracet se na technické oddělení zhotovitele. 

Telefonické spojení: +  

V rámci telefonické asistence jsou problémy řešeny ihned, případně je stanovena závazná doba pro zpětné zavolání od 

vyžádání služby v rámci telefonické asistence. 

4.6 Proškolení obsluhy 

Jedná se o pravidelné periodické proškolování, případně se vychází z aktuálních požadavků objednatele. V rámci servisního 

programu j e poskytováno maximálně jedno školení v kalendářním roce. V rámci školení je poskytována aktuální verze 

technické dokumentace účastníkům školení. 

4.7 Vedení servisních záznamů 

V rámci servisního programu jsou pro dané servisované zařízení vedeny servisní karty, do kterých jsou zaznamenávány 

všechny úkony prováděné technickým personá lem zhotovitele, související s opravami, údržbou, preventivními prohlídkami a 

komplexními revizemi daného zařízení. 

Do servisních karet jsou zaznamenávány informace o osobách, které údržbu a opravy provádějí, informace o provedených 

opravách a o provedené údržbě. Veškeré informace podléhají potvrzení objednatelem, případně koncovým uživatelem. 

• ČLÁNEK S - Ostatní podmínky 

5.1 V případě, že zhotovitel nebude moci realizovat odborný servis ve sjednaných lhůtách z důvodu překážek na straně 

objednatele, případně koncového uživatele, prodlouží se lhůta plnění o dobu, po kterou takové překážky trvaly, nedojde-li 

k jiné dohodě. Nemožnost plnění pro překážky na straně objednatele, případně koncového uživatele, zhotovitel bez 

zbytečného odkladu oznámí objednateli písemně (příp. emailem). 

5.2 Podle rozsahu a charakteru závady může oprávněný zástupce objednatele dohodnout se zhotovitelem jinou lhůtu 

k odstranění závady než stanoví smlouva. Dohoda o změně lhůty plnění musí být zaznamenána do písemného protokolu o 

opravě a provozního deníku daného zařízení. 

5.3 Zhotovitel je oprávněn provádět činnosti dle této sm louvy prostředn i ctvím třetích osob - pracovníků zhotovitele. 

V případě použití t řetích osob k plnění této smlouvy však zhotovitel odpovídá stejně jako by plnil sám. 

5.4 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré činnosti dle této smlouvy bude provádět v souladu s českými normami a dalšími 

platnými právními předpisy, které se na tuto činnost vztahují jako celek a jsou pro tuto činnost obvyklé. 

S.S Odpovědnost zhotovitele za vzniklé škody a povinnost k jejich náhradě se řídí příslušnými právními předpisy. 

5.6 Každý servisní zásah a provedená oprava musí být neprodleně zaznamenány do protokolu o provedení opravy a 

provozního deníku servisovaného zařízení a oboustranně podepsány. 

5.7 Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor, kde se přísl ušné zařízení nachází a umožnit 

přívod elektrické energie do těchto prostor. 

5.8 Zhotovitel se zavazuje plně respektovat veškeré předpisy, pokyny a provozní řády platné pro pohyb cizích osob 

v objektech objednatele a toto rovněž zajistit u veškerých svých pracovníků či případných subdodavatelů. 

FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. Olšanska 2643/ la 130 00 Praha 3 IČ: 28681631 DIČ: CZ28681631 www.futurelab-technology.cz 



Fu1:.ure 
TECHNOLOGY 

5.9 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené opravy nebo výměny v rámci servisní činnosti dle této smlouvy 

v délce 6 měsíců, která počíná běžet od prvního dne opravy nebo výměny. 

• ČLÁNEK 6 - Smluvní pokuty 

6.1 Objednatel může na zhotoviteli požadovat smluvní pokutu za prodlení s p lněním činností dle článku 2 této smlouvy ve 

stanovených termínech ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i j en započatý, den prodlení, maximálně však do výše 30.000,- Kč. 

Uvedenou smluvní pokutu se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit. 

6.2 Smluvní pokuta je splatná na základě objednatelem vystavené faktury. Pro splatnost této faktury se stanovuje lhůta 14 

dn ů od data jejího doručení zhotoviteli. 

6.3 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen právní nárok na náhradu škody, 

ani povinnost i stran splnit závazky z této smlouvy. 

6.4 Zhotovitel je povinen při výkonu své činnosti písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které 

by mohly mít za následek vznik vad plnění či škody. V případě, že objednatel i přes písemné upozornění zhotovitele na splnění 

takových pokynů trvá, neodpovídá zhotovitel za škodu ani vady vzniklé v důs ledku dodržení nevhodných pokynů 

zhotovitelem. 

• ČLÁNEK 7 - Doba trvání a účinnost smlouvy 

7.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od nabytí účinnosti do 31.12.2021. Jednotlivá dílčí plnění dle přís lušných etap 

jsou definována v této smlouvě výše. 

7.2 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněn ím 

v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

7.3 Tato smlouva zaniká jednostranným odstoupením smluvních stran v souladu s článkem 8 smlouvy. Tato smlouva může být 

ukončena výpovědí i bez uvedení důvodů. 

7.4 V případě výpovědi této smlouvy činí výpovědní lhůta 3 měs íce a její běh počíná prvním dnem nového kalendářního 

čtvrtletí následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

• ČLÁNEK 8 - Odstoupení od smlouvy 

8.1 Od smlouvy může objednatel odstoupit v případě, kdy zhotoyitel i přes předchozí písemn é upozornění objednatele 

s poskytnutím dodatečné lhůty 15 dnů ke splnění závazku neplní své smluvní závazky, kdy činností či n ečinností zhotovitele 

vzniká objednateli škoda nebo v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace, případně bude na jeho majetek prohlášen 

konkurz či zamítnut návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku . 

8.2 Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, kdy objednatel opakovaně i přes písemné upozorněn í zhotovitele 

s poskytnutím dodatečné lh ůty 15 dnů ke splnění závazku neplní své smluvní závazky, kdy jeho činností či nečinností vzniká 

zhotoviteli škoda, nebo případě, že objednatel vstoupí do likvidace, případně bude na jeho majetek prohlášen konkurz či 

zamítnut návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku. 

8.3 P řípady obsažené v předchozích odstavcích tohoto článku se považují za podstatné porušení smluvních podmínek. Účinky 

odstoupení nastávají dnem doručen í písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. Olšanská 2643/ la 130 00 Praha 3 IČ : 28681631 DIČ: CZ28681631 www.futurelab-technology.cz 



Fu1:..ure 
TECHNOLOGY 

8.4 Práva a povinnosti účastníků vyplývající z platného odstoupení od smlouvy se řídí přís l ušnými ustanoveními příslušné 

platné právní úpravy. 

8.5 Zhotovitel je povinen učinit opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škod hrozících objednateli nedokončením 

činností sjednaných v této smlouvě, pokud by mohla vzniknout v důsledku poruch řádně nahlášených do zániku smlouvy. 

• ČLÁNEK 9 - Vyšší moc 

9.1 Smluvní strany neodpovídají za částečné či úplné nesplnění smluvních závazků, které byly způsobené v důsledku události 

vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají události, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a 

neodvratitelných událostí mimořádné povahy a které mají bezprostřední vliv na plněn í předmětu smlouvy. Za vyšší moc 

nejsou považovány zejména nepředvídatelné změny ekonomického, finančního či měnového rázu a běžná obchodní rizika. 

9.2 V případě události vyšší moci se po písemné dohodě prodlužují lhůty ke splněn í smluvních závazků o dobu, po kterou 

budou účinky a následky vyšší moci trvat. 

9.3 Smluvní strana, u níž nastal případ vyšší moci, je povinna o tom nejpozději do 48 hodin po jejím vzniku a do 48 hodin po 

jejím ukončení písemně uvědomit druhou smluvní stranu. Nebudou-li tyto lhůty dodrženy, nemůže se smluvní strana vyšší 

moci dovolávat. 

• ČLÁNEK 10 - Závěrečná ustanovení 

10.1 Jakékoli změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny jen písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými 

oběma smluvními stranami. Dodatky ke smlouvě se postupně číslují. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany 

sjednávají, že za písemnou formu se pro účely změny této Smlouvy nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických 

zpráv. 

10.2 Zhotovitel se zavazuje během doby trvání této smlouvy udržovat v platnosti příslušné pojištění a řádně a včas plnit 

povinnosti dle příslušné pojistné smlouvy. Toto pojištění se bude vztahovat na pojištění všeobecné odpovědnosti s poj istným 

plněním minimálně ve výši 5.000.000,- Kč. 

10.3 Právní vzta hy, které tato smlouva neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

10.4 Všechny spory, které vyplynou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se obě strany především pokusí řešit vzájemnou 

dohodou. Nedojde-li ke smíru, budou všechny spory, vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, řešeny u přís lušného 

soudu. 

10.5 Pokud dojde k zániku některé ze smluvních stran bez likvidace, přecházejí všechna práva a povinnosti ze smlouvy na 

právní nástupce takové smluvní strany. 

10.6 Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické či technické povahy, související se sm luvními stranami, které nejsou běžně 

dostupné a se kterými při zajištění předmětu plnění smlouvy přijdou smluvní strany do styku, jsou obchodním tajemstvím. 

Smluvní strany se zavazují, že tyto skutečnosti jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní a budou je chránit všemi prostředky 

před zneužitím. Veškeré získané informace této povahy podrží v přísné tajnosti a omezí jejich sdělení pouze na ty 

zaměstnance, kteří jsou oprávněni v souvislosti s obsahem této smlouvy tyto informace mít. V případě porušení obchodního 

tajemství mohou smluvní strany využít všech zákonných prostředků ochrany proti jeho porušení. Smluvní strany souhlasí 

s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, přičemž smluvní strany se dohodnou na 

rozsahu jejich uveřejnění v registru smluv (s ohledem na obchodní tajemství). Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 

objednatel. Smluvní strany se zavazují dodržet právo na ochranu obchodního tajemství bez časového omezení. 

10.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s právní silou originálu. Každá ze smluvn ích stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. Olšanska 2643/la 130 00 Praha 3 IČ: 28681631 DIČ: CZ28681631 www.futurelab-technology.cz 



Fu1:.ure 
TECHNOLOGY 

10.8 Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu doručování písemností s vykázáním doručení: Písemnosti budou 

doručovány osobně, kurýrem nebo zasílány prostřednictvím provozovatele poštovních služeb doporučenou zásilkou na 

adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo na takovou adresu, která bude příslušnou smluvní stranou 

písemně oznámena druhé smluvní straně. V případě, že adresát odmítne převzetí zásilky nebo se písemnost vrátí odesílateli 

jako nedoručená, považuje se zásilka za doručenou dnem následujícím po dni, kdy byla takto odmítnuta nebo vrácena. 

10.9 Je-li v této Smlouvě stanovena povinnost informovat druhou Smluvní stranu v písemné formě, pak je tato povinnost 

řádně splněna pouze v případě, že je taková informace zaslána druhé Smluvní straně jako doporučená zásilka poštou (či 

prostřednictvím jiného provozovatele poštovních služeb) nebo kurýrem či doručena osobně oproti potvrzení o přijetí zásilky, 

pokud Smluvní strany výslovně neujednaly j inak. Nepřevzala -li druhá Smluvní strana zásilku nebo jí odmítla převzít, považuje 

se zásilka pro účely této Smlouvy za doručenou třetím pracovním dnem po jejím marném doručení. 
• .. 

10.10 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavírána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikol iv v tísni nebo za 

jednostranně nápad ně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a souh lasí s celým jejím obsahem. 

  

    

4q. 1--z.. zc.1 e; 
V Pra ze dne ...... ..... .......... ......... . 

Pověřený zástupce zhotovitele 

Jiří Bartoš, jednatel 

.................... ···························· 
log. Ladislava jedoatel 

~ 

FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. Olšanská 2643/la 

~ {. ,(,t}íl<:J V Praze dne .............................. . 

Pověřený zástupce objednatele 

130 00 Praha 3 IČ: 28681631 DIČ: CZ28681631 www.futurelab-technology.cz 




